Выборная и счетная комиссия Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения города Москвы «Школа № _____»

ПРОТОКОЛ № 1

г. Москва 2023 г.
Заседание выборной и счетной комиссии Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения города Москвы «Школа №» проводится в соответствии с уставом ГБОУ Школа №, Положением об Управляющем совете Школы № и на основании приказа директора школы от № «О составе и выборах Управляющего совета ГБОУ Школа №».
Сроки проведения голосования по кандидатам в члены Управляющего совета из числа родителей (законных представителей): с по 2023 года.
Количество поданных заявлений о желании стать кандидатом в Управляющий совет из числа родителей на 2023 г. – заявления.
Выборы члена Управляющего совета из числа родителей проводились выборной комиссией ГБОУ Школа N_{2} путем тайного голосования с применением дистанционных технологий с по 2023 г.
Заседание выборной комиссии 2023 года проводилось в заочной форме. Члены комиссии: председатель выборной комиссии; заместитель председателя выборной комиссии; член выборной комиссии;
По предложению председателя выборной комиссии предложено участвовать в подсчете голосов всем членам выборной комиссии.
В голосовании по выборам членов Управляющего совета ГБОУ Школа № среди родителей приняло участие человек.
Кандидатами от родителей в состав Управляющего совета были:

,
Голосование проводилось в рейтинговой форме.
Всего было получено голос. Два голоса признано недействительными.
Итоги голосования:
голосов,
голосов,
голос,
голосов.
Председатель выборной комиссии
Секретарь выборной комиссии